
N77802

Pronájem kancelářských prostor 550 m² v lokalitě Praha 3 -

Žižkov

Energetická náročnost G

Praha 3, Hartigova

Výměra: 550 m²

12 EUR za m2/měsíc

+ servisní poplatky 100

Kč/m²/měs. ~ Neplatíte provizi ~

Nabízíme Vám k pronájmu kancelářské prostory prostory o výměře 550 m², které se nacházejí v 6.NP administrativní

budovy v lokalitě Praha 3 - Žižkov. 

Objekt nabízí kancelářské prostory k pronájmu na sedmi nadzemních podlažích moderní budovy. K dispozici jsou

open-space kanceláře, samostatné kanceláře i konferenční sály, které uspokojí potřeby různých typů nájemců.

Budova má také dvě podzemní podlaží s parkováním pro až 55 vozidel, několik výtahů a atraktivní terasy a balkóny.

Součástí služeb je recepce a nepřetržitý provoz 24/7, což zajišťuje maximální komfort a bezpečnost pro nájemce a

jejich klienty.

Administrativní objekt se nachází v žádané lokalitě Žižkova, přímo pod vrchem Vítkov. Lokalita je snadno dostupná díky

městské hromadné dopravě a podzemnímu parkování přímo v budově. Tramvajová zastávka Ohradní je vzdálena

pouhých 250 metrů a přímo před budovou je autobusová zastávka. Stanice metra Želivského je dostupná krátkou

jízdou tramvají.

Okolí nabízí veškerou občanskou vybavenost, včetně zelených ploch pro odpočinek a relaxaci. Blízkost Vítkova a

dalších parků zajišťuje příjemné prostředí pro práci i volný čas.

Prostory jsou dostupné ihned.

Pro více informací mne neváhejte kontaktovat, velice rád Vám zařídím osobní prohlídku.

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory - nechte si bezplatně zpracovat nabídku aktuálně

dostupných prostor dle Vašeho zadání, nebo navštivte naše webové stránky.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Parkování ✓ Garáž

Zdeněk Pýcha

    603 500 377 / 776 132 383

    pycha@patoma.cz


